

ÅRSREDOVISNING

för

Hot Pics & Gossip AB

Org.nr. 556679-0381

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Natalia Valiente Chessa, Styrelseledamot

2025-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamheten startade i april 2005 och bedrevs från början huvudsakligen i form av bildbyrå.

Bolaget har en hemsida på internet. Bolaget samarbetar bl.a med månads- vecko- och dagspress både i Sverige och internationellt. Hemsidan är under ständig uppdatering och utveckling.

2009 avspeglade sig den finansiella krisen i bolagets resultat. Omsättningen sjönk betydligt. Kunderna har dragit ned väsentligt på sina inköp från bildbyrån. Efter detta har bolaget till stor del ändrat strategi.

Bolaget har under 2010 i stor utsträckning arbetat med att försöka utöka web-TV-produktionen och samarbetar med reklamförsäljare för införsäljning av reklam till dessa produktioner. En annan inriktning är olika temaproduktioner med "kändisar" såsom Hemma Hos-reportage, Kropp och Själv, inredningsreportage.

Den nya inriktningen på ovan nämnda produktioner kräver ett utökat samarbete med externa partners och är genom detta betydligt mer kostnadskrävande än den rena bildförsäljningen.

Bolaget lyckades inte öka omsättningen under första delen av 2011. Från maj har bolaget varit nästan helt vilande och diskussioner har förts angående ägarstrukturen.

Alla aktier har överlåtits på en ägare per 1/1 2012. Bolaget kommer till att börja med vara vilande.

Säte

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	365	0	0	0	0
Rörelseresultat	-1 105	-860	-400	-320	-3 150
Res. efter finansiella poster	-1 105	-1 462	-432	-384	-3 589
Res. i % av nettoomsättningen	-302,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Balansomslutning	25 388	13 151	1 013	7 845	3 429
Soliditet (%)	94,20	100,00	100,00	64,30	27,04
Avkastning på eget kapital (%)	-5,96	-20,64	-14,26	-12,85	-360,42
Avkastning på totalt kapital (%)	-5,73	-11,81	-9,03	-5,37	-158,34
Kassalikviditet (%)	1 727,07	0,00	0,00	280,17	137,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-85 387	-1 462	13 151
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		-1 462	1 462	0
Erhållna aktieägartillskott		11 872		11 872
Årets resultat			-1 105	-1 105
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-74 977</u>	<u>-1 105</u>	<u>23 918</u>
		2024-12-31		2023-12-31
		0		0

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-74 977
årets förlust	<u>-1 105</u>
	-76 082

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	<u>-76 082</u>
	-76 082

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>365</u>	<u>0</u>
		365	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-1 470</u>	<u>-860</u>
		-1 470	-860
Rörelseresultat		-1 105	-860
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-625</u>
		0	-602
Resultat efter finansiella poster		-1 105	-1 462
Årets resultat		<u>-1 105</u>	<u>-1 462</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>25 388</u>	<u>13 151</u>
		25 388	13 151
Summa omsättningstillgångar		25 388	13 151
SUMMA TILLGÅNGAR		25 388	13 151
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-74 977	-85 387
Årets resultat		<u>-1 105</u>	<u>-1 462</u>
		-76 082	-86 849
Summa eget kapital		<u>23 918</u>	<u>13 151</u>
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 470</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		1 470	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 388	13 151

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	103 508	103 508
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 508	103 508
	Ingående avskrivningar	-103 508	-103 508
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 508	-103 508
	Utgående redovisat värde	0	0

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Natalia Valiente Chessa

Natalia Valiente Chessa

Styrelseledamot

2025-05-19